Ministério	da	Educação
Secretaria	de	Educação	Profissional	e	Tecnológica
Instituto	Federal	Catarinense	–	Campus	Blumenau

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 113/2025,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Pedagogia do campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário),
instituído pelo Edital nº 43/CAMDP/IFC/2025, de 24/04/2025.

Área: Pedagogia
Regime de Trabalho: 40h
Processo: 23473.000892/2025-44
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1º Cristiane Theiss Lopes 98,25
2º Giovanna Ofretorio de Oliveira Martin Franchi 93,7
3º Dionara Freire de Almeida 64,06
4º Ana Maria da Silva Moraes 58,5
 Alana Ferreira Coelho Desclassificada
 Célia Regina Appio Desclassificada
 Elisa Carneiro Santos de Almeida Desclassificada
 Pamela Marmentini Corrêa Desclassificada

Blumenau, 27, de maio, de 2015

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 113/2025

Elaine
Máquina de escrever
Não houve recursos quanto ao resultado preliminar.

		2025-05-27T17:59:22-0300